
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

検査内容変更のお知らせ 

記 

２０２４年１２月２日（月）受託分より変更 

２ ０ ２ ４ 年 １ １ 月 
２０２４－０３E 検査№ 

変 更 期 日 

変更項目および変更内容 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記の検査項目におきまして、検査受託内容の一部を変更させて頂きたくご案内いたします。 

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

項目 
コード 

検査項目 
（グループコード） 

変更内容 新 現 変更理由 
総合検査

案内 
掲載頁 

7527 

結核菌特異的 
インターフェロン-γ産生能 
（T-SPOT、TB） 

（7527） 

検査実施 
場所 

保健科学 
研究所 
（*G） 

LSI メディエンス 
（*1） 

定期的な 
見直しのため 

58 所要日数 3～5 日 3～4 日 

グループ 
コード 

7527 67527 

 ※基準値・単位含めその他変更はございません。予約検査となります。休前日の受付はできません。 

 グループコード「67527」でのご依頼は受託できませんので、ご注意ください。 


